UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 2645/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cẩm Xuyên, ngày 25 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính

đơt năm 2021 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 180/KH - UBND ngày 22 tháng 1 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về cải cách hành chính năm 2021;

Thực hiện Kế hoạch số 551/KH-UBND ngày 09/3/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra Cải cách hành chính và Hội đồng thẩm định

xác định chỉ số CCHC năm 2021 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Hoàng Anh, Phó Chủ tịch UBND huyện,          Trưởng đoàn;

2. Ông: Hoàng Văn Chương, Trưởng phòng Nội vụ, P. Trưởng đoàn;

3. Ông: Nguyễn Hồng Sơn, Trưởng phòng Tư pháp, P. Trưởng đoàn;

4. Ông: Lê Minh Thông, Phó Trưởng phòng KT - HT, Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Như Hùng, Phó Trưởng phòng TC - KH, Thành viên;

6. Ông: Hồ Viết Bình,  Chuyên viên phòng Nội vụ, Thư ký;

7. Bà: Nguyễn Thị Tố Hoa, Chuyên viên phòng Nội vụ, Thành viên;

8. Bà: Ngô Thị Tư, Chuyên viên phòng VH-TT, Thành viên;

9. Bà: Dương Thị Kim Nguyệt, CV Văn phòng HĐND-UBND, Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải cách hành chính và xác

định chỉ số CCHC năm 2021 tại các xã, thị trấn theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày

22/01/2021 và Kế hoạch số 551/KH-UBND ngày 09/3/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021. Nhiệm vụ cụ thể của

từng thành viên do Trưởng đoàn phân công, Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng các

phòng ban liên quan, UBND các xã, thị trấn và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-25T10:49:16+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-25T10:49:37+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-25T10:50:37+0700